Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от is.oq.BDW № хоА-гс
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании заявления общества с ограниченной
ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ», администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, площадью 320 881 кв. м., в связи с исправлением реестровой ошибки в
описании местоположения границ земельного участка с кадастровым номером
56:30:0206001:19, местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в кадастровом квартале
56:30:0206001. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной ответственностью
«ГЕОЭФФЕКТ» на обращение без доверенности с заявлением о государственном
кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации
права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ООО «ГеоЭффект», Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

решение об утверждении . мы нчн н<у1п1Н'шшШч cot шшкЯШС
о перераспределении цементных учетном

(наименование документ:! об угнер-кдении це-иочлч

наименования органон гпеуларстиеННоН ищи ли инн

органов Mcetiioro самоунрлнчгинн. iipitiuitHiHiy

от >

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:30:0206001:19
Площадь земельного участка 320 881 кв.м.

Обозначения характерных точек границ Координаты (МОК - 56)
X Y

1 2 3
Н1 490677,79 1392373
н2 490693,43 1392466,9
нЗ 490697,25 1392493
н4 490700,97 1392521,5
н5 490703,3 1392542,5
нб 490704,63 1392560,2
н7 490705,46 1392577
н8 490705,86 1392592,1 .
н9 490705,48 1392612 .
нЮ 490704,25 1392637,7
Н1 1 490702,52 1392664,9-
н12 490698,09 1392712
н13 490691,62 1392763,8
Н14 490687,93 1392791
н15 490678,67 1392854
Н16 490668,47 1392920

7 490630,88 1392877
8 490590,27 1392824
9 490557,02 1392764
10 490526,79 1392710
И 490501,2 1392657
12 490585,09 1392703
13 490664,08 1392557
14 490577,85 1392477
15 490473,16 1392631
16 490493,37 1392651
17 490528,55 1392722
18 490563,6 1392787
19 490585,9 1392826
20 490626,9 1392880

н17 490665,6 1392950
н18 490664,3 1393018.
н19 490667,7 1393060
н20 490675,61 1393110,1
н21 490685,66 1393155,2
н22 490692,21 1393181,1
н23 490579,48 1393087,4
24 490298,59 1392854
25 490227,34 1392887,3
26 1 490212,84 1392771,1
27 490224,42 1392592,7
28 490308,67 1392417,5

н24 490529,38 1 VPO.1 1.5
н25 490538.22 1 1920 31.4
н26 490586,8 1 1» >08 |,|
н27 490597,22 1 392096,6
н28 490605,29 1 192106.3
н29 490614,88 1 392121
нЗО 490621,92 1 3921 33,5
нЗ 1 490626,38 1 392142,6
н32 490631,91 1 392156
нЗЗ 490636,09 1392168,5
н34 490640,65 1392184,1
н3.5 490644,07 1392197,6
н36 490650,41 1392224,9
н37 490658,08 1392260,8
н38 490665 1392298,1
Н1 490677,79 1392373